
Zarządzenie Nr 3/2018
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 5 stycznia 2018 roku

w sprawie planów finansowych budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych U. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077.) oraz Uchwały Nr XXVI/167/17 Rady Gminy
Wiżajny z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok
Wójt Gminy Wiżajny zarządza, co następuje:

§ 1

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków budżetu na 2018 rok:
1. Plan finansowy dochodów budżetu gminy Wiżajny na 2018 rok zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan finansowy dochodów urzędu jednostki samorządu terytorialnego na 2018 rok
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Plan finansowy wydatków urzędu jednostki samorządu terytorialnego na 2018 rok
zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia
2018 roku.

t;tn



l Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 3/2018

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 5 stycznia 2018 r,

Rodzaj:
Plan finansowy dochodów budżetu gminy na 2018 rok.

Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport I łączność 25000,00

60016 Drogi publiczne gminne 25000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
6630 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 25000,00

iednostkaml samorządu terytorialnego

630 Turystyka 250000,00

63095 Pozostała działalność 250000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
6637 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 250000,00

iednostkarni samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
733105,00756 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
6000,00w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
75616 darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 30500,00

lokalnych od osób fizycznych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 696605,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 695605,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000,00

758 Różne rozliczenia 3904294,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 797156,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 797156,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2019342,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2019342,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 87796,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 87796,00

801 Oświata i wychowanie 42470,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9590,00

2{)'j{) OQti~i~~~lQ,«ęQt(l.~mi(lę~ Q~Qtęt~\li(V~t'«i(la (eal\~a~i~,«{as(l~<>t\~adat\ ~ 5~~,Mbieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 32880,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
32880,00bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

852 Pomoc społeczna 184 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
85213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 2000,00

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej,



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
2000,00bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214 !Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
103000,00!emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
103000,00bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 !Zasiłki stałe 10000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
10000,00bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 pśrodki pomocy społecznej 27 ODą ,00

2030· Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
27000,00bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

42000,00bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 8000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
8000,00zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

900 koospodarka komunalna i ochrona środowiska 363866,00

90019 ~pływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za 2500,00korzystanie ze środowiska

0690 ~pływy z różnych opłat 2500,00

90095 Pozostała działalność 361366,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
6637 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 361 366,00

iednostkarni samorządu terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 88853,00

92195 Pozostała działalność 88853,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2057
!europejskich oraz środków, o których mowa wart, 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 65227,00ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
6637 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 23626,00

iednostkarni samorządu terytorialnego

Razem: 5 599 588,001

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 13100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 13 100,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 515,00
prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 515,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 515,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 5000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
85213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 5000,00

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej,



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
5000,OC2010 ~ zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 2 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze
4 __ .• :~:::

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z za es
administracji rządowej zlecone

,002060 ~minom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 85
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiąceqo pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

~wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
943000,0085502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 iz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 943000,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2812615.001Razem:

Ogółem: 8412203,001

Planowane dochody i wydatki budżetu państwa pobierane przez gminę związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego (wyegzekwowanie należności od dłużników alimentacyjnych) wynoszą-
8000,00 zł.

C;t



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 3/2018

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 5 stycznia 2018r.

Plan finansowy dochodów budżetu gminy - Jednostka na 2018 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan

na 2018 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 3370,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 500,OC

0970 ~pływy z różnych dochodów 1 500,OC

01095 Pozostała działalność 1 870,OC

tyvpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
1 870,OC0750 lednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

Isektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 lGórnictwo i kopalnictwo 2000,00

10095 Pozostała działalność 2000,00

0460 ~pływy z opłaty eksploatacyjnej 2000,00

400 ~ytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 311 000,00

40002 Dostarczanie wody 311000,00

0690 tyvpływy z różnych opłat 16000,00

0830 ~pływy z usług 295000,OC

700 lGospodarka mieszkaniowa 205367,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 8157,00

tyvpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
0750 lednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 5531,00

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 ~pływy z usług 2626,00

70005 !Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197210,OC

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2293,OC

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
0750 lednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 44917,0(

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0770 ~płaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 150000,OC
~ieczystego nieruchomości

755 rtJymlar sprawiedliwości 235,OC

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 235,OC

0830 ~pływy z usług 235,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
756 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 1207044,00

poborem

~pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
75615 ywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 519795,00

lednostek organizacyjnych

0310 ~pływy z podatku od nieruchomości 478452,OC

0320 ~pływy z podatku rolnego 736,OC

0330 ~pływy z podatku leśnego 33772,00

0340 ~pływy z podatku od środków transportowych 6835,OC

tyvpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
75616 ~arowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 652824,OC

lokalnych od osób fizycznych

0310 ~pływy z podatku od nieruchomości 282690,00

0320 ~pływy z podatku rolnego 326412,OC

0330 ~pływy z podatku leśnego 18501,OC



0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 996,OC

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 OOO,OC

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 2225,OC

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
34425,00erytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 7000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 27425,00

758 Różne rozliczenia 5000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000 ,OC

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000 ,OC

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55000,OC

0830 Wpływy z usług 55 000 ,OC

90002 Gospodarka odpadami 266 000 ,OC

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
266000,OCerytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Razem: 2 055 016,001

s ;



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 3/2018

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 5 stycznia 2018r

Plan finansowy wydatków budżetowych urzędu jednostki samorządu terytorialnego na 2018 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 7000,00

01030 izby rolnicze 7000,00

2850
Wp/aty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych

7000,00Wpływów z podatku rolnego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 409472,00

40002 Dostarczanie wody 409472,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78273,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00

4260 Zakup energii 90000,00

4280 ~akup usług zdrowotnych 80,OC

4300 ~akup usług pozostałych 15000,00

4360 pp/aty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3660,00

4430 Różne opłaty i składki 25000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 140479,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 22000,00

600 Transport i łączność 343000,00

60016 Drogi publiczne gminne 343000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 280000,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51000,00

630 Turystyka 406749,00

63095 Pozostała działalność 406749,OC

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156749,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 85360,0(1

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 21560,00

4260 Zakup energii 5500,00

4300 !Zakup usług pozostałych 10000,00

4480 Podatek od nieruchomości 60,00

1



4530 Podatek od towarów i usług (VAT), 6000,00

70005 lGospodarka gruntami i nieruchomościami 63800,00

4300 !zakup usług pozostałych 63800,00

750 \Administracja publiczna \
2774570,OC

75011 Urzędy wojewódzkie 56536,OC

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 40168,OC

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 950,00

4110 Iskładki na ubezpieczenia społeczne 7218,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 !zakup usług pozostałych 6000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50000,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 !zakup usług pozostałych 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1244732,00

3070 ~ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3600,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 727616,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129276,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18522,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102218,00

4260 Zakup energii 34000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14000,00

4430 Różne opłaty i składki 2500,00

4440 Pdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30000,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 5000,00

4300 !zakup usług pozostałych 25000,00

75095 Pozostała działalność 1392002,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12800,00

4100 ~ynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16000,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 2000,00

4300 !zakup usług pozostałych 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 9800,00

6050 lwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350202,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 030,0~

75412 pchotnicze straże pożarne 84230,00

2



3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12000,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 13000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00

4260 Zakup energii 8000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 3800,00

75414 Obrona cywilna 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

757 Obsługa długu publicznego 60000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 60000,00samorządu terytorialnego

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 60000,00przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia 48102,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 48102,80

4810 Rezerwy 48102,80

801 Oświata I wychowanie 380240,00

80113 Dowożenie uczniów do szkól 380240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 640,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4430 Różne opłaty i składki 9500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7500,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
6800,00erytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,OC

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 700,OC

851 Ochrona zdrowia 55425,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1500,00

3



4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 !Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25925,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4000,00

4210 ilakup materiałów i wyposażenia 20800,00

4300 !Zakup usług pozostałych 1 125,00

85195 Pozostała działalność 28000,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 ilakup energii 1 500,00

4300 !Zakup usług pozostałych 26000,00

852 Pomoc społeczna 6712,00

85295 Pozostała działalność 6712,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 ilakup energii 1 000,00

4300 !Zakup usług pozostałych 4652,00

4480 Podatek od nieruchomości 60,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15000,00

3240 ~typendia dla uczniów 15000,00

900 ~ospodarka komunalna i ochrona środowiska 1058414,00

90001 ~ospodarka ściekowa i ochrona wód 179244,00

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 56432,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8562,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00

4210 Zakvp materiałów i wyposażenia 4000,00

4260 Zakup energii 39000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1400,00

4480 Podatek od nieruchomości 43800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4000,00

90002 ~ospodarka odpadami 266000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 29535,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2511,00

4110 ~kładki na ubezpieczenia społeczne 4872,00

4120 ~kładki na Fundusz Pracy 786,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 !Zakup usług pozostałych 226476,00

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00

4



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1000,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 14000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 44498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 15000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27098,00

90095 Pozostała działalność 547672,00

3020 twydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,OC

4010 twynagrodzenia osobowe pracowników 17500,OC

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1480,OC

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,OC

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00

4260 !zakup energii 1 000,00

4300 !Zakup usług pozostałych 8000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00

4430 Różne opłaty i składki 2400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 38 000 ,OC

6050 twydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22498,00

6057 ~ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361366,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78178,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 306626,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 95000,00

92116 Biblioteki 92000,OC

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 92000,00

92195 Pozostała działalność 119626,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 65227,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6600,00

4300 Zakup usług pozostałych 19000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23626,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4173,00

5



6041 700,801Razem:

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 13100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 515,00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
515,00prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 439,00

13615,001Razem:

6055315.801Ogółem:

St 1 ietoicz

6


